NJ.16
15/11/02

000AB3 AU |4

l Nouveau produit ] Nouveau packaging

/ FICHE TE‘CHNIUE\

¢ Rayon : JARDIN
¢ RFSF : 8001. Motobineuses

¢ Fabricant : GRANJA
+ Code ANPF : 239712

+ Caractéristiques :

- Motobineuse thermique

- Moteur Honda GC 135

- 1 vitesse avant, 1 vitesse arriére

- Largeur de travail 90 cm

- Equipement : 6 fraises, 2 disques
protege-plantes métal, doubles roues de

transport avant, brancard réglable en
Quteur et déport.

/ INTERET PRODUIT \

¢ Fonctions : aérer, décompacter, enfouir, régénérer, nettoyer, niveler le terrain. Outil
indispensable pour retourner les potagers et massifs et les préparer & recevoir les futures
plantations.

+ Disques protege-plantes : permettent, lors du brassage de la terre, de ne pas soulever les
végétaux en place.

+ Guidon : réglable en hauteur afin de s'adapter a la taille de l'utilisateur, et latéralement, ce
qui permet de ne pas marcher sur le travail que l'on vient de faire et de travailler sans
aucune difficulté le long d'un mur, d'une cldture ou d'une haie.

¢ Marche arriére : trés pratique lorsqu'on doit faire des demi-tours (on n'a pas & tirer la
machine vers soi)




00/11




Rep Ref. Rq | Désignation Description Qié - Qty
N°© Rk . FM.avant M.av/M.ac
. orw. gear | Forw ey, o]
57728500 Carter complet 4 jonc (Noiny ..o, L Complete casing, flanged (Black). .. ........

1 11532101 Chassis (Jaune 116) ... .. ... ... .. .. . . . Chassis (Yellow 116) . ... ........... .. ... 1 1
11628101 Chassis {Gris §120) Chassis (Grey 8120)

11533101 Chissis {Gris 9006} Chassis {Grey 90086)
11527101 Chassis {Rouge 3002) Chassis (Red 3002)

2 11440103 Guidon (Nair). . ........ .. ... .. .. . Handlebars {8lack) . ............ ... . . . 1 1
11501103 Guidon (Gris 8120y Handlebars (Grey 8120)

3 11532118 Téte protsction droit (Jaune 16) ... Right pretective cover (Yellow 116) .. ... ... 1 1
11528118 T8le protection droit (Gris 8120) Right protective cover (Grey 8120)

11830118 T6le protection droit (Gris 9008) Right protective caver (Grey 9008)
11529118 Téie protection drait (Rouge 3002} Right protective cover (Red 23002)

4 11532119 Tole protection gauche (Jaune "8y ..., Left protective cover (Yellow 116). ... .. ... .. 1 1
11528119 Tole protection gauche (Gris 8120) Left protective cover (Grey 8120) .
11530118 Tdle protection gauche (Gris 8006) Left protective cover (Grey 9006)

11523118 Tole protection gauche (Rouge 3002) Left protective cover (Red 3002} .
5 11832117 Extension tole protection (Jaune ey ..., .. Protective cover guard extension (Yellow 116} . 2 2
- 11528147 Extension t6le protection (Gris 8120) Protective cover guard extension {Grey 8120}
11530117 Extension tdle protection {Gris 90086) Protective cover guard extension {Grey 9006)
11529117 Extension téle protection (Rouge 3002) Protective cover guard extension {Red 3002)

8 12601005 Supp. roue transport {Noir) Front whee! bracket (Black) . ... ......... .. 1 1

8 12711041 Jonc (Neir). .......... ... Flange (Black) . ................. ... .. ] 1 1

g 11301130 Joue carter eco drojte (Noir) .. .. ... .. .. Transmission housing, RHS (Black). ... ... .. 1 1

10 11301131 Joue carter eco gauche {Noiry ., .. . IR Transmission housing, {HS (Black) ... . ... .. P 1

1 12611011 Eperon {Noij........... .0 . T Key(Black) ............o.......... .. 1 1

12 11541125 Toie int capot bombée M.av. (Noiry ....... .. Forward rounded beit cover (Black) , . ....... 1
11529125 Téle int capot bornbée M.ar, (Noiry ......... Reverse rounded belt cover (Black}......... 1
11542125 Téle int capot plat M.av. (Noi) . .......... .. Forward flat belt cover (Black) . ... .. ... . . 1
11530125 Téle int capot plat M.arr, (Noiy. ..o oL Reverse flat beit cover (Black). . ...... . . .. . 1

18 26501112 Rehausse moteur Robin (Noiry, .. .. ... Raising panel Robin (Black). ... ...... . .. 1 1

31 1170114¢ Levierembrayage .. ..., ... . . . . ClutchfaveP. ... 000 o 1 §

32 11301145 Entretoise chassis . ......... . 1 PACRE v vu 2 2

33 11526135 Arbre rous double .. ..., ... " Double whee! shaft

34 11526145 Entretoise roue double. ..., ... [ 1" Spacer. ., ...

35 57720988 Reéductew M. ar. mécanique . ..., .. ..., .. Reversing gearbox 1

37 11529145 Patte de fixation tdle ..., ... . " Holder. .. ... ... ... ... ... ... .. 2 2

40 15802 Capot courroie bombé (Noiry .. ... ..., Rounded belt cowd (Black)........ . ... .. .. 1 1

15803 Capot courroie bombé (Jaune) Roundsd belt cowl (Yeliow)
15804 Capot courroie bombé (Bleu) Rounded belt cowl (Blue)
14214 Capot courroie plat { Noir) Fiat belt cow! (Black)
15801 Capot courroie plat {Jaune) Flat belt cow! (Yellow)

50 12503 Roulement........... ... . .. . ... 2 2

51 125842 Roulement., . ... ... . . .. -2 2

52 15038 Abrecetravall . .......,., . . . 1" 1 1

53 48087 jointdecarter .. ..., . .. 2 2

54 14088 Entretoise plastique,, . , 1 1

58 13292 Chaine .........0.0. .. 1 1

56 12793 BOUGNON ... Greasecap L.l 2 2

57 13372 Pignon8dts ... ... .. . Cogwheel ... .......... ... .. . . ... 1 1

58 18032 Entretoise épauiée. ........ ... ., 1" Shouldered spacer. . .......... ... ... . | 1 1

58 16031 Entretoise carter .. ..., . T Spacer.............. ... 1 1

50 64948 Manettegaz ,....... ... . .. . " Acceleratorlever............. ..., . .. .. 1 i

51 62754 Cache manette . ........ ... ... .. " Accelerator fever housing. . ........ .. .. ... 1 1

82 88363 Emboutmanettegaz ...... .. . " Accaleratorknob . ... ... L] 1 1

63 62764 Cébie gaz (GC/B.S. SOHpY . ... Throtile cable (GC/B.S. 55Hp) . ..., .. ... .. 1 1

13130 Cable gaz (B.S. 3,5Hp) Throttls cable (B.S. 3,5Hp)
13207 Céble gaz (Robin EY 20) Throtile cabie {Robin EY 20)
13129 Cable gaz (Geotec) Throttle cable (Geotec)

64 13248 Céble inversion vitesse ... ....... .. .. Reversegearcable........... ... ... .. 1

65 13199 Cable smbrayage .................. . Clutcheable ...................... .. .. 1 1

66 12162 Galet embrayage. . .......... . . Runner ... o o 1 1

67 18034 Entretoise evier embrayage. .. ........ ., . Spacer. . ... 1 1

€3 65133 Ressort embrayaga. ... ..., ... Spring. ... 1 1

68 140890 Roveavant..... . .. . . /v Frontwheel.................... . ... .. 1 1

70 85026 Ressort raue transpert. .., ... . Sprng. . ... 1 1

71 15177a Poulie moteur M. av. arbre 19,05, ... |||’ Motor pulley. Forward gear (Shaft &1 8,05).... 1

15436 Poulie moteur M. av. arbre @20 Motor puliey Farward gear (Shaft @20)
154185 Poulie moteur M. av-M. ar, artre 218,05..... Motar puliey Forward/Reverse gear {Shatt 2519,05) 1
15432 Poulie moteur M. av-M. ar, arbre @20 Motor putiey Forward/Reverse gear (Shaft ©20)
72 14135 Poufie transmission . .......... .. . Transmission pulley. .......... ... .. 0o0an 1 1
00/11

S




Rep Ref. Rq | Désignation Description Oté - Qty
Ne° Rk FM,avam M.av/M.ar
Qrw. goar| Forw./Rey. ges:
73 15008 Axe fixationpoulie . ... ... ... e Pulleyshaft........................ . .. 1 1
74 13600 CourroleM.av. ........................ Forward gearbelt .................... .. 1
13488a Courrole M. av-M.ar.................. ... Forwarddrivebelt ... ................ ... 1
77 55102 Disgue.................... e DSk, v 2 2
78 55201 Etoile départ double 40x4 G. .. ..., ... .. .. Twin rotating blades 40x4 L. ..., .. ... e 1 1
55008 Etoile départ simple 40x4 G Simpls rotating blades 40x4 L
78 55200 Etoile départ double 40x4 D. .. ........ ., .. Twin rotating blades 40x4 R. . ....... ... ... 1 1
55097 Etoile départ simple 40x4 D Simple rotating blades 40x4 R
80 81907 Couteaugauche ....................... Blabe, LH ........ ... ...............
a1 81806 Couteaudroft. ...................... .. Biabe, RH ...................... ... ..
82 55150 Etolle addit. dém. gauche .. ..... .. ....... Additional blade assembly, LH. ... ... ... ..
83 85103 Etoile addit. dém. droite. .., .......... .. .. Additional blade assembly, RH.. . ..... ... ..
85 84349 Collier ............... .o Collar ..o ool 2 2
88 14988 Guide courroie M. ave.......... ... ... . ... Drive-beit guide Forward gear ..., ...... ... 1
14889 Guide courroie M. av-M.ar....... ... . ... . Drive-belt guide Forward/Reverse gear . . . . . . 1
87 82820 Levier .......... e e Lever 1 2
88 12126 Poignée PVC................ PR Grip. 2 2
87 16023 Entratoise poignée de serrage. . ... ..... ... Spacer. , 1 1
g8 36006¢ Piéce intermédiaire . ........ . .. .. . ... Filler piece 1 1
99 15431 Polgnéedeserrage..................... Handlebar fightening lever. , . ........ ... .. 1 1
100 15029 Arbre M, av. Mécanique................ .. Forward gearshaft ............... ..., .. 1
121 11482 EcroufreinMBZ . ................ . . . . Blockingmut M8 Z ... ........... ... ...
123 11485 ccrou frein M10Z ., L, Blocking nut M6 Z ... ... ... .. . . ..
124 11486 Ecrou frein M12 Z .. BlockingnutM122 ... ...
125 11429 Ecrou HM10Z ... ... ... ... .. .. .. NUtHMI0Z . ...
126 11518 Ecrou H M6 Z embase crantée .. ....... . .. Nut H M6 Z, notched shoulder. . ....... .
127 11519 Ecrou H M8 Z embase crantée .., ... ... ... Nut H M8 Z, notched shoulder. ... ... ... ..
128 11521 Ecrou H M12 Z embase crantée .. ... ... ... Nut H M12 Z, notched shoutder. .. ., ... ...,
141 11818 Rondelle8Z ................... ... ... WasherBZ ... ... ... ... ..........
143 11835 Rondelle 12x27x252Z ............. . ... . Washer 1227x25 2. ... ... ..., . . ...
144 11619 . |RondelleSx20x3 Z........ ... .. ... . .. Washer@x20x3Z ......................
145 11818 Rondelle starock 10 . ... ........ ... .. . . Starlock washer 10 ........ ... .. ..., ..
146 11828 Rondelle starlock 12 . ..., .. ... .. .. . ... Starfock washer 12 ... ....... .. ... ... ..
147 118617 Rondelie 8x30x1,5Z .................... Washer 8x30x1,5Z. .. .. e
180 55080 Goupilleglips @10, .. ............ .. .. .. Clip pin, 10mmdiameter ... ... ... ... . ...
161 55081 Goupifleclips@8.......... .. .. .. .. ... Clip pin, 8mm diameter .. ..., ... . ... ...
162 12979 Clavette arbre @19,05 ... ..... ... ... . . . Key (Shaft €19,05) . ....................
12873 Clavette arbre @20 Key (Shaft 20}
1863 11485 Clipsd,2 ... .o o o Spirenuts 42 ... ...
164 12855 Circlips ... o Clrelps oo i
185 11135 VisTéled,2. ......,................. .. Coverbolt4,2 ....... ... ...............
180 14733 Etiq. "Danger fraises'. .. .......... ... ... Label: "Danger - rotating blades” .., ... .. ... ;
181 14724 Elig. "Sécurité” .. ... . ... ... Safetylabel .. ....... ... .. ...
182 14734 Etiq. "Lire manuer. .. ... ..., . 1 Label: "Read the manual” . ...............
183 84568 Etiquene de gaz + arrét moteur . , . Label: Accelerator fever + engine cut-oft ... ..
184 682831 Etiquette embrayade mécanmue®, . Label: Clutchiever.. ... ... ..., ..... .. ..
185 62830 Etig. "inversion de vitesse * . ., . ., Label: Forward and reverse gears ... .. .. ...
186 14882 Etiq. "Transmission démontable* . . ... ... ... Label, "Removable fransmission®. .. ... .. . ..
200 11176 VisTFHeMBx45Z ... . ... . .. .. . . .. Screw TFHeMBX452Z. .. ............ . ...
201 113 Vis 5/16 TH24 UNF Ig.19 emb. crantée .. .. . . Screw 5/16 TH24 UNF Ig 19, notched shoulder
202 11085 Vis StHeMBx16 N .. ........... .. .. . Screw StHe MSXISN . ..............., ..
203 11250 Vis H M6x16 Z embase crantés. , ... ... .. .. Screw H M6x16 Z, notched shoulder .. . ... ..
204 11260 Vis H M8x16 Z embase crantée. .. ... . ... .. Screw H M8x18 Z, notched shouider . .. .. . ..
206 11265 Vis H M8x40 Z embase crantée moteur Screw H M8x40 Z, notched shoulder motor
GC/Briggs/Tecum. ................... ... GC/Briggs/Tecum. . ... ........... ... ...
11266 Vis H MBx45 Z embase crantée moteur Robin.  Screw H M8xds Z, notohed shoulder motor Robin .
207 11267 Vis H M8x50 Z embass crantée Screw H M8x50 Z, notched shoulder ., . ... ..
208 10760 VisHMex12 ... ... ... ... Screw HMEX12. ... ..o i,
210 10786 Vis H MBx16 ., ... Scrow H M8x16. ...
211 10794 Vis H M8x110 Z. . .o SerewHMSX110Z ... L
213 10810 VisSHMIOXBS Z. ..ot Screw HMIOX35Z . oo vl
214 10834 ViEHMIOXSSZ. ... .. ... . ... . SerewHMIOXSS Z ... ................,.
215 10859 ViEHMI2X60Z................... .. .| Screw HMI2x60Z ... ... ...
216 10863 VisHMIx80Z............... ... ... . Screw HMI2x80Z ... ... ... ... ... ...
217 10781 VisHMEx60Z................. . . . ScrewHMBX60Z .. ................. ...
218 10889 VisSHMI4x90Z. .. ... ... ... . .. . . . ... Screw HMI4x80Z ... ..., ...........
223 110861 VisCHoMSX50 . ................ ... ... Screw CHeM6Ex50. . ... ... .o ...
Cenception-Réalisation SORMAP @ 02 40 26 57 22 00/11

. Debormeas - BS310 La Chesze o Vieorm - TE.0951.06.81 50

L
PSS -qng




